
2018 m. kovo 5 d. Court of Appeal (Jungtinė Karalystė) pateiktas prašymas priimti prejudicinį 
sprendimą byloje Safeway Ltd / Andrew Richard Newton, Safeway Pension Trustees Ltd

(Byla C-171/18)

(2018/C 190/10)

Proceso kalba: anglų

Prašymą priimti prejudicinį sprendimą pateikęs teismas

Court of Appeal

Šalys pagrindinėje byloje

Apeliantė: Safeway Ltd

Kitos apeliacinio proceso šalys: Andrew Richard Newton, Safeway Pension Trustees Ltd

Prejudicinis klausimas

Ar tais atvejais, kai pagal nacionalinę teisę pensijos sistemos taisyklėmis suteikiami įgaliojimai pakeitus patikos dokumentą 
atgaline data sumažinti vyrų ir moterų įgytų teisių į pensiją vertę laikotarpiu nuo rašytinio paskelbimo apie ketinimą 
įgyvendinti sistemos pakeitimus iki faktinio patikos dokumento pakeitimo, Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 
157 straipsniu (anksčiau ir tuo metu, kai klostėsi šios bylos aplinkybės – Romos sutarties 119 straipsnis) reikalaujama, kad 
tuo laikotarpiu vyrų ir moterų įgytos teisės į pensiją būtų laikomos neatimamomis, o būtent kad jų teisės į pensiją būtų 
saugomos nuo sumažinimo atgaline data pasinaudojant nacionaline teise suteiktais įgaliojimais? 

2018 m. kovo 5 d. Court of Appeal (Jungtinė Karalystė) pateiktas prašymas priimti prejudicinį 
sprendimą byloje AMS Neve Ltd, Barnett Waddingham Trustees, Mark Crabtree / Heritage Audio SL, 

Pedro Rodríguez Arribas

(Byla C-172/18)

(2018/C 190/11)

Proceso kalba: anglų

Prašymą priimti prejudicinį sprendimą pateikęs teismas

Court of Appeal

Šalys pagrindinėje byloje

Ieškovai: AMS Neve Ltd, Barnett Waddingham Trustees, Mark Crabtree

Atsakovai: Heritage Audio SL, Pedro Rodríguez Arribas

Prejudiciniai klausimai

Ar tokiomis aplinkybėmis, kai valstybėje narėje A įteigta ir savo buveinę turinti įmonė šioje valstybėje reklamavo ir siūlė 
pirkti prekes, pažymėtas ES prekių ženklui tapačiu žymeniu, interneto svetainėje, skirtoje valstybės narės B prekybininkams 
ir vartotojams:

i) ES prekių ženklų teismas valstybėje narėje B turi jurisdikciją nagrinėti ieškinį dėl teisių į ES prekių ženklą pažeidimo, 
susijusio su prekių reklamavimu ir siūlymu pirkti šios valstybės teritorijoje?

C 190/8 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2018 6 4


